
UCHWAŁA NR XV/135/26 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/128/25 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 16.12.2025 w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Gminy Miejskiej Lubin dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie dokumentacji 

projektowej pn.: „Rozbudowa ulicy Małomickiej w Lubinie na odcinku od ul. Zielonogórskiej do 
skrzyżowania z ul. Kusocińskiego wraz z przebudową wlotu do drogi wojewódzkiej nr 333”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025r. z poz. 1153 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i ust. 3 oraz art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1483 ze zm.), Rada 
Miejska w Lubinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Pomoc rzeczowa o której mowa 
w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Miejskiej Lubin w roku 2025 w wysokości 13 350,00 zł  
a w roku 2026 – 86 650,00 zł". 

2. Zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej 
zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Miejską Lubin". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przeowdniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: 7EA5E2CC-0789-4EA6-9AF1-E6B9E981258B. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z omyłką pisarską konieczne jest poprawienie zapisów uchwały w celu jej prawidłowego 
wykonania. Sprostowanie nie wpływa na merytoryczną treść uchwały, a jedynie usuwa błąd, który wynika 
z treści aktu. Z treści uchwały w pozostałym zakresie wynika, że zamiarem Gminy Miejskiej Lubin było 
udzielenie pomocy rzeczowej. Należało sprostować omyłkowy zapis §2 i §3. 

Id: 7EA5E2CC-0789-4EA6-9AF1-E6B9E981258B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/135/26 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


